Администрация Старотогульского сельсовета

Тогульского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     25.06.2024 г.                         с. Старый Тогул                                   № 42
О принятии в муниципальную собственность Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края бесхозный объект недвижимого имущества сооружение гидротехническое в виде: гидроузла пруда «Ульяновский» на реке Топтушка в 5,5 км. на запад от с.Топтушка Тогульского района Алтайского края
          На основании решения Тогульского районного суда Алтайского края от 21.05.2024 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять в муниципальную собственность Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края бесхозный объект недвижимого имущества сооружение гидротехническое в виде: гидроузла пруда «Ульяновский» на реке Топтушка в 5,5 км. на запад от с.Топтушка Тогульского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Старотогульского сельсовета                                              В.В. Афанасьев